Российская Федерация

Республика Алтай

Совет  депутатов  муниципального                        образования

Усть-Канское сельское поселение

	       [image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Кан-Оозы  Jурттын

муниципал  тозомолинин

депутаттар

Соведи

РЕШЕНИЕ

третьей сессии Совета депутатов

Усть-Канского сельского поселения пятого созыва

     27 декабря  2022 г.                  с. Усть- Кан                               № 3-7
Об утверждении Дополнительного соглашения к Соглашению о передаче органами местного самоуправления муниципального образования «Усть-Канский район» части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления муниципального образования «Усть-Канское сельское поселение», утвержденному Решением Совета депутатов МО «Усть-Канское сельское поселение» от 28 декабря 2021 года № 28-4

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Усть-Канское сельское поселение», Совет депутатов Усть-Канского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Дополнительное соглашение к Соглашению о передаче органами местного самоуправления муниципального образования «Усть-Канский район» части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления муниципального образования «Усть-Канское сельское поселение» (Дополнительное соглашение прилагается).

2. Направить копию Решения в муниципальное образование «Усть-Канский район»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Усть-Канского

сельского поселения                                                        Н. П. Куимов